
Fair Play Crew twarzami TVP Rozrywka

Artyści z Białegostoku zostali twarzami nowej oprawy TVP Rozrywka, która będzie miała swoją premierę już w maju.

Od maja telewidzowie w całej Polsce będą regularnie oglądać formację Fair Play Crew
na antenie TVP Rozrywka. Nasi artyści zostali twarzami nowej oprawy kanału Telewizji
Polskiej. Będzie można ich zobaczyć w nowych spotach wizerunkowych, czołówkach,
przerywnikach - czyli we wszystkich elementach identyfikacji wizualnej stacji. 

Zuzanna Dobrucka-Mendyk, TVP Rozrywka: "Dzięki Fair Play Crew wprowadzamy
zupełnie nową jakość spotów. Praca nad tak krótkimi formami jest jedną z
najtrudniejszych - w bardzo małym przedziale czasowym trzeba pokazać historię i
zaciekawić widza. W tym przypadku byliśmy pewni, że kunszt i charyzma chłopaków
zagrają doskonale. I tak się stało! Efekty wkrótce."

Formacja regularnie współpracuje z Telewizją Polską od czasu wygrania przeglądu
kabaretów PAKA 2015. Od tej pory Fair Play Crew często gości na antenie Programu 2
i TVP Rozrywka, zarówno w programach cyklicznych: „Latający Klub 2”, „Dzięki Bogu
już weekend”, jak i w letnich projektach Dwójki.

O początkach współpracy z grupą opowiada Zuzanna Dobrucka-Mendyk z TVP
Rozrywka: "Formacja Fair Play Crew zachwyciła mnie rok temu, gdy zobaczyłam ich po
raz pierwszy na eliminacjach do PAKI. Takiego zespołu komediowego jeszcze nie było:
lekki dowcip, świetna prezencja, profesjonalizm i nowoczesność formy. Przyznając im
miesiąc później nagrodę w imieniu TVP Rozrywka wiedziałam, że dobrze by było
wykorzystać ich pomysłowość i świeżość formy komediowej. Stąd pomysł na nową
oprawę TVP Rozrywka - kanału, który choć funkcjonuje dopiero 3 lata, już zyskał
miejsce w pierwszej dziesiątce kanałów tematycznych. Uważam, że to będzie świetny
mariaż i promocja dla obu stron. Realizacją projektu zajął się Tomasz Knittel, reżyser m.
in. naszego flagowego projektu, „Muzeum Polskiej Piosenki”." 

A co o projekcie mówią sami członkowie Fair Play Crew? "Cieszymy się z tej
współpracy. Od lat wciąż podejmujemy nowe wyzwania, pojawiamy się w nowych
rolach. Robimy rzeczy w 100 procentach nasze, oryginalne - i to się sprawdza. Można
nawet powiedzieć, że my się dopiero rozkręcamy." - komentuje Wojciech "Blacha"
Blaszko z FPC. 
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